
Dražební listina AUKCÍ výtvarných děl ve prospěch spolku Múzy dětem 2024 

www.muzydetem.cz 
1 

 
Dražební listina AUKCÍ výtvarných děl  

ve prospěch z.s. MÚZY DĚTEM 

PORTHEIMKA 22. 10. – 19. 11. 2024 
U všech děl je uvedena cena obvyklá v galerijním prodeji, zvýrazněná je cena vyvolávací;  

ČERVENĚ ZVÝRAZNĚNÁ DÍLA JSOU PRODANÁ 
1. Al-Shiekhli, Basma: Barvy podzimu, akryl na plátně, 280x350 mm, 1000 Kč, 500 Kč 

2. Al-Shiekhli, Basma: Na vrcholu světa, akryl na plátně, 400x400 mm, 850 Kč, 450 Kč 
3. Barron, Ingrid: Zimní říčka, kombinovaná technika v rámu, 370x310 mm, 1200 Kč, 600 Kč 

4. Beldová, Alena: Podzim v lese, akryl na cortenu v rámu, 630x870 mm, 20000 Kč, 11000 Kč 

5. Beneš, Pavel: ěsně předtím, než Kafka odnesl dopisy do kastlíku, sedmibarevná litografie a známky, zarámováno,  
tisk Petr Korbelář, 229×302 mm, 3600 Kč, 2200 Kč 

6. Beneš, Pavel: Jiřák, šestibarevná litografie, zarámováno včetně dvou cukrů, tisk Petr Korbelář, 420x420 mm, 3800 Kč,  

2400 Kč 

7. Beneš, Pavel: Kytka pro tátu, šestibarevná litografie, zarámováno, tisk Petr Korbelář, 226x297 mm, 2500 Kč, 1700 Kč 
8. Beneš, Pavel: Labradosti, číslovaná barevná litografie, 500x620 mm, 3800 Kč, 1900 Kč 

9. Beneš, Pavel: Přeučený Kafka přistižený při psaní dopisu Felice Bauerové, devítbarevná litografie a známky, zarámováno,  

tisk Petr Korbelář, 245×325 mm, 3600 Kč, 2200 Kč 
10. Borová, Miroslava: Západ slunce, akryl na sololitu v rámu, 360x460 mm, 1500 Kč, 700 Kč 

11. Bouška, Jan: Ilustrace ze série o Jakubu Krčínovi z Jelčan – Kněžnička a poklad, kresba, 425x295 mm, 4000 Kč, 2800 Kč 

12. Bouška, Jan: Ilustrace ze série o Jakubu Krčínovi z Jelčan – Moře je do kopce a Jakoubek to ví, kresba, 425x295 mm, 4000 Kč, 
2800 Kč 

13. Bouška, Jan: Ilustrace ze série o Jakubu Krčínovi z Jelčan – Slon v růžové zahradě, kresba, 635x295 mm, 5500 Kč, 3500 Kč 

14. Bouška, Jan: Začátek, olej na dřevě, rozkládací triptych, 545x415x85 mm, 25000 Kč, 13000 Kč 
15. Bukovský, Ivan: Dobrý přítel, kresba, 420x300 mm, 4000 Kč, 2600 Kč 

16. Bukovský, Ivan: Posezení (Nebe a země), barevná číslovaná litografie, 640x500 mm, 6000 Kč, 4000 Kč 

17. Bukovský, Ivan: Poutník, olej na sololitu v rámu, 450x1150 mm, 25000 Kč, 14000 Kč 
18. Bukovský, Ivan: Rozhovor, barevná číslovaná litografie, 500x580 mm, 5000 Kč, 3300 Kč 

19. Bukovský, Ivan: Requiem, barevná litografie, 450x540 mm, 4500 Kč, 3000 Kč 

20. Cacara, Mikuláš: Ty už mne nemiluješ, olejomalba v rámu, 490x650 mm, 7000 Kč, 4200 Kč 
21. Cajthaml, David: Hlava, akvarel na ručním papíře, 180x250 mm, 1200 Kč, 800 Kč 

22. Cajthaml, David: Mé myšlenky kopírují linky otisků tvých prstů, originál barevná kresba, 210x297 mm, 1800 Kč, 660 Kč 

23. Civiš, Svatopluk: Vzpomínka na malíře Matala, barev. tisk na plátně, 900x1200 mm, 6000 Kč, 2200 Kč 
24. Čadil, Matěj: Kostel Sv. Jana v Huntířově, kresba perem a pastelkami na kartonu, 297x210 mm, 1400 Kč, 600 Kč 

25. Čadil, Matěj: Kostky v kostkách, kresba na papíře, 297x420 mm, 1500 Kč, 700 Kč 

26. Diesel, Mary: Morning Glories, olej na plátně, 300x400 mm, 2000 Kč, 1000 Kč 



Dražební listina AUKCÍ výtvarných děl ve prospěch spolku Múzy dětem 2024 

www.muzydetem.cz 
2 

27. Dohnalová, Barbora: Kolotoč, akryl na plátně, 800x7000 mm, 35000 Kč, 12000 Kč 

28. Dubjak, Pavi, Petr, Taire: Otevřená zlomenina srdečního svalu, diptych dvou autorů, 2x320x320 mm, 5500 Kč, 2200 Kč 

29. Endyš, Miroslav: Děti Nepálu, foto na kapě, 950x1200 mm, 11000 Kč, 5000 Kč 

30. Farkas, Jan: Cibule, akryl na plátně, 210x300 mm, 1700 Kč, 1100 Kč 
31. Farkas, Jan: Jednou denně, akvarel, 210x297 mm, 800 Kč, 600 Kč 

32. Farkas, Jan: Klaun, akryl na desce, 230x330 mm, 1900 Kč, 1200 Kč 

33. Farkas, Jan: Kuličkové péro, pastel v rámu, 230x330 mm, 1600 Kč, 1000 Kč 
34. Farkas, Jan: Mol šatní, akryl a díra na plátně, 200x200 mm, 1000 Kč, 600 Kč 

35. Farkas, Jan: Zrcadla, akvarel, 180x240 mm, 1800 Kč, 750 Kč 

36. Flejšar, Jakub: Picassova hlava, světelná plexi plastika na ocel. podstavci, 300x160x60 (+890) mm, 24000 Kč, 8500 Kč 
37. Fumas Palme, J.F.: Artisté, akryl na plátně, 300x400 mm, 5000 Kč, 2300 Kč 

38. Fumas Palme, J. F.: Viróza II., kresba v clip rámu, 297x210 mm, 1800 Kč, 500 Kč 

39. Glanc, Linda: Ruce, olej na plátně, 80x100 mm, 20000 Kč, 11000 Kč 
40. Grimmich Sr., Igor: Nesen snem 2020, akryl na plátně, 450x450 mm, 5000 Kč, 2300 Kč 

41. Halla, Jan: Arnika, barevná litografie, 140 x 240 mm, 1000 Kč, 560 Kč 

42. Hanušová, Ingrid: Moje soukromé ticho, komb. technika signovaný AT, 297x420 mm, 1200 Kč, 400 Kč 
43. Hanušová, Ingrid: Tajemstvi, kombinovaně technika signovaný AT, 297x420 mm, 1200 Kč, 400 Kč 

44. Heyd, Eva: Dívka u okna, gelatine silver print, 330x235 mm, 7000 Kč, 2800 Kč 

45. Hilský, Petr: Čekání na světlo, pastel na papíře v clip rámu, 300x400 mm, 3200 Kč, 1500 Kč 
46. Hilský, Petr: V sadě, pastel na papíře v clip rámu, 300x400 mm, 3400 Kč, 1800 Kč 

47. Hísek, Jan: Pramen Kytice, lept, 438x340 mm, 3300 Kč, 1800 Kč 

48. Hlavinka, Igor: Japonské Alpy, pigment,papir, 850x550 mm, 6900 Kč, 3300 Kč 
49. Hlavinka, Igor: Kapradí zlátne. Cestou ze Supice, foto v kovovém rámu, 300x400 mm, 2000 Kč, 800 Kč 

50. Hodáček, Kamil Marcel: Kameny tvý duše, olej na plátně nalepené na desce, 510x463 mm, 4000 Kč, 2200 Kč 

51. Hochman, Bob: Červený jezdec, akryl na plátně, 180x240 mm, 4500 Kč, 600 Kč 
52. Hochman, Bob: Krumlovský meandr, vitráž s drahými kameny – apatit, rubín spinel, růženín, 260x280 mm, 5500 Kč,  

3300 Kč 

53. Hochman, Bob: Rozklad touhy, akryl na plátně, 400x400 mm, 6800 Kč, 1500 Kč 

54. Hochman, Bob: Zrození kosmického totemu, akryl na plátně, 300x400 mm, 6500 Kč, 1100 Kč 
55. Hrušková-Štefková, Helena: S chrpami, olej na p látně v rámu, 280x240 mm, 3300 Kč, 2000 Kč 

56. Hudziec, Roman: Modrý strom, akryl na plátně, 400x500 mm, 7000 Kč, 4300 Kč 

57. Huptych, Miroslav: Milovníci knížek, PC koláž na plátně v rámu, 520x720 mm, 18000 Kč, 9800 Kč 
58. Huptych, Miroslav: Ráj srdce 2, digitální grafika, 1000x700 mm, 12000 Kč, 5800 Kč 

59. Huptych, Miroslav: Rajská zvířata, cyklus 9 signovaných autorský tisků, i jednotlivě (cena 350 Kč), 210x148 mm, 1100 Kč 

60. Chami Peer, Tereza: Rodinný přítel, loutkářská magie - kouzelné bytosti a rodinní přátelé se neprodávají,  3777 Kč, 1357 Kč 
61. Chmelová, Martina: Akt, fotografie v paspartě a rámu, 365x465 mm, 2400 Kč, 1700 Kč 

62. Irmanovová, Anna: Fénix, akryl na plátně, 600x800 mm, 12000 Kč, 7000 Kč 

63. Janatková, Milli: Český ráj, barevný linoryt, 420x580 mm, 2400 Kč, 1600 Kč 
64. Janatková, Milli: PošumavÍ, barevný linoryt, 300x400 mm, 2100 Kč, 1300 Kč 

65. Janouškovec, Pavel: Imprese VI., akvarel (Umton, pastelky na šedém kartonu), 259x305 mm, 1200 Kč, 900 Kč 

66. Janouškovec, Pavel: Skica II., akvarel na kartonu Artéza lisovaném za studena, 230x305 mm, 1200 Kč, 900 Kč 
67. Jarolímová Rozkovcová, Alena Alča: Přání I.-XI., cena za 1 ks, tisk na kartonu, 148x105 mm, 35 Kč, 25 Kč 



Dražební listina AUKCÍ výtvarných děl ve prospěch spolku Múzy dětem 2024 

www.muzydetem.cz 
3 

68. Kasanová, Romana: Great Escape, akryl na desce, 300x300 mm, 2100 Kč, 1500 Kč 

69. Kemel, Miroslav: Ano, mám svý mouchy, autorský tisk, signovaný, adjustovaný, 420x297 mm, 2800 Kč, 1400 Kč 

70. Kemel, Miroslav: Hranice mezi ..., autorský tisk, signovaný, adjustovaný, 420x297 mm, 2800 Kč, 1400 Kč 

71. Kemel, Miroslav: Je mi líto, ale..., autorský tisk, signovaný, adjustovaný, 420x297 mm, 2800 Kč, 1400 Kč 
72. Kemel, Miroslav: Na špinavou manuální..., autorský tisk, signovaný, adjustovaný, 420x297 mm, 2800 Kč, 1400 Kč 

73. Kemel, Miroslav: Náš řetězec…, autorský tisk, signovaný, adjustovaný, 420x297 mm, 2800 Kč, 1400 Kč 

74. Kemel, Miroslav: Ne, ukrajinská..., autorský tisk, signovaný, adjustovaný, 420x297 mm, 2800 Kč, 1400 Kč 
75. Kemel, Miroslav: Pobřežní skály, akryl na plátně, 620x820 mm, 10000 Kč, 6000 Kč 

76. Kemel, Miroslav: Prázný košík…, autorský tisk, signovaný, adjustovaný, 420x297 mm, 2800 Kč, 1400 Kč 

77. Kemel, Miroslav: Tak to zase nepopleť!, autorský tisk, signovaný, adjustovaný, 420x297 mm, 2800 Kč, 1400 Kč 
78. Kemel, Miroslav: Ty tu zradu…, autorský tisk, signovaný, adjustovaný, 420x297 mm, 2800 Kč, 1400 Kč 

79. Kiseljov, Vladimír: Kamarádky, akryl a zlato na plátně, 900x1100 mm, 35000 Kč, 16000 Kč 

80. Klenecký, Michal: Srpky, olej na sololitu, 310x370 mm, 1600 Kč, 900 Kč 
81. Klimeš, Svatopluk: Červánky, Žába na prameni, pálená koláž na plátně, 405x304 mm, 12000 Kč, 2200 Kč 

82. Klimeš, Svatopluk: Fjell, pálená koláž na plátně, 404x304 mm, 12000 Kč, 2200 Kč 

83. Klimszová, Kristina: Bezejmenná I., akryl na plátně, 290x290 mm, 1800 Kč, 900 Kč 
84. Klimszová, Kristina: Bezejmenná II., akryl na plátně, 290x290 mm, 1800 Kč, 900 Kč 

85. Kment, Jan: Piáno, PC grafika v rámu, 301x400 mm, 2500 Kč, 600 Kč 

86. Knížková, Ivana: Čikita, spoluautor Petr Kunc, termofotografie, 594x840 mm, 2600 Kč, 900 Kč 
87. Knížková, Ivana: žabky, termofotografie, 400x700 mm, 2600 Kč, 900 Kč 

88. Kobzinková Marešová, Olina: Burst of Red, Akryl na plátně, 400x400 mm, 2000 Kč, 900 Kč 

89. Kobzinková Marešová, Olina: Garden Mess, Akryl na plátně, 250x300 mm, 1500 Kč, 600 Kč 
90. Kobzinková Marešová, Olina: Gold Lilies, Akryl na plátně, 2 ks, 250x300 mm, 1500 Kč, 600 Kč 

91. Kobzinková Marešová, Olina: Purple Rain, Akryl na plátně, 250x300 mm, 1500 Kč, 600 Kč 

92. Koštýř, Jiří: Naděje, autorský tisk signovaný, 295x425 mm, 1000 Kč, 450 Kč 
93. Koštýř, Jiří: Zpověď, autorský tisk signovaný, 295 x 425 mm, 1000 Kč, 450 Kč 

94. Lerch, Jindřich: Na Skalce, olej na plátně, 240x305 mm, 3500 Kč, 1800 Kč 

95. Lípa, Jindřich: Bublinkování, akryl na sololitu, 1200x850 mm, 5500 Kč, 2000 Kč 

96. Lipavský, Matěj: Dva stromy (Filemon a Baucis), akryl na plátně, 800x900 mm, 18000 Kč, 9500 Kč 
97. Lipavský, Matěj: Zimní Michle, olej na plátně, 800x900 mm, 15000 Kč, 8500 Kč 

98. Lorenz, Zdeněk: Ozónová díra, olej na papíře, 240x290 mm, 1800 Kč, 900 Kč 

99. Lorenz, Zdeněk: Spirála, olej na papíře, 230x380 mm, 1700 Kč, 700 Kč 
100. Merild, Paul: Vodopád I. (nebe červánky), akryl na plátně, 435x535 mm, 1500 Kč, 900 Kč 

101. Merild, Paul: Vodopád I. (nebe mračné), akryl na plátně, 435x535 mm, 1500 Kč, 900 Kč 

102. Merild, Paul: Vodopád II. (nebe blankyt), akryl na plátně, 435x535 mm, 1500 Kč, 900 Kč 
103. Merild, Paul: Vodopády, triptych, akryl na plátně, 435x535 mm, 3000 Kč, 2000 Kč 

104. Musil, Robert: Pokora, kombinovaná technika na plátně, 550x560 mm, 3000 Kč, 1500 Kč 

105. Musilová, Anna: Probuzení, keramická miniatura, 115x65 mm, 2000 Kč, 950 Kč 
106. Navrátil Sr., Jiří: Embryo, ručně kolorovaný autorský tisk signovaný, 210x290 mm, 1500 Kč, 400 Kč 

107. Navrátil Sr., Jiří: Panna, PC koláž, 325x450 mm, 1500 Kč, 400 Kč 

108. Navrátil Sr., Jiří: Snail Machine, ručně kolorovaný autorský tisk signovaný, 210x290 mm, 1900 Kč, 600 Kč 
109. Navrátil Sr., Jiří: Time Bird, ručně kolorovaný autorský tisk signovaný, 210x290 mm, 1500 Kč, 500 Kč 



Dražební listina AUKCÍ výtvarných děl ve prospěch spolku Múzy dětem 2024 

www.muzydetem.cz 
4 

110. Neduhová, Anna Marie: Černá díra, olej na plátně, 300x300 mm, 2200 Kč, 1100 Kč 

111. Nikl, Petr: Pes, dvoubarevná litografie, 700x700 mm, 7500 Kč, 5500 Kč 

112. Nikl, Petr: Zrození, litografie / autorský tisk signovaný, 1000x707 mm, 5200 Kč, 3500 Kč 

113. Nikl, Petr: ---, číslovaná mezotinta 1997, 510x895 mm, 10000 Kč, 6000 Kč 
114. Nikl, Petr: autorský tisk II., autorský tisk, 710x780 mm, 4200 Kč, 2900 Kč 

115. Novotná, Libuše: Kocourek Matěj, suchý pastel na ručním papíře v rámu, 230x330 mm, 1600 Kč, 900 Kč 

116. Novotná, Libuše: Mikeš, suchý pastel na ručním papíře v rámu, 130x240 mm, 1000 Kč, 550 Kč 
117. Novotná, Libuše: Zůza, suchý pastel na ručním papíře v rámu, 130x240 mm, 1000 Kč, 550 Kč 

118. Novotná, Libuše: Kocourek Zrzunda, suchý pastel na papíře v rámu, 220x320 mm, 1200 Kč, 800 Kč 

119. Palu, Tina: Butterflies in blue, akryl na plátně, 1200x1200 mm, 12000 Kč, 4500 Kč 
120. Patřičný, Martin: Viděl jsem v okně na obláčku, dřevěný obraz, jírovec, javor - bonus autorova monografie, 370x275 mm,  

5300 Kč, 3400 Kč 

121. Piekar, Pavel: Paestum, barevný linoryt, 500x700 mm, 4000 Kč, 1700 Kč 
122. Piekar, Pavel: Světlo v lese, barevný linoryt, 500x700 mm, 4000 Kč, 1700 Kč 

123. Plieštik, Jiří Jura: Stopy krajiny, Hommage a B. Reynek, aquaprint kombinovaná technika, 985x665 mm, 6000 Kč, 3500 Kč 

124. Popek, Ivo: Smíchov I., fotografie na kapě, 600x900 mm, 2500 Kč, 1600 Kč 
125. Popek, Ivo: Smíchov II., fotografie na kapě, 600x900 mm, 2500 Kč, 1600 Kč 

126. Primas, Jiří: Lehátka, fotografie, 125x125 mm, 1500 Kč, 600 Kč 

127. Procházková, Irena: Akvárium, olej na plátně, 800x600 mm, 6000 Kč, 3600 Kč 
128. Procházková, Irena: Dáma s gramofónem, olej na plátně, 400x400 mm, 3000 Kč, 1600 Kč 

129. Prokůpek, Lukáš: Dívčí portrét v noci, fotografie v rámu, 360x340 mm, 10000 Kč, 2000 Kč 

130. Prokůpek, Lukáš: Noční krajina, fotografie v rámu za sklem, 530x530 mm, 25000 Kč, 3000 Kč 
131. Rajská, Blanka: Adamovo žebro, akvarel v clip rámu, 530x730 mm, 200 Kč, 9500 Kč 

132. Rajská, Blanka: Divoká Orlice, akvarel v clip rámu, 530x730 mm, 2000 Kč, 9500 Kč 

133. Rajská, Blanka: Ty a já, akvarel v clip rámu, 530x730 mm, 2000 Kč, 9500 Kč 
134. Rakus, Radovan: Jen blbni, autorský tisk, 297x420 mm, 500 Kč, 300 Kč 

135. Reisenauer, Pavel: FB, autorský tisk signovaný, 300x300 mm, 2800 Kč, 1800 Kč 

136. Reisenauer, Pavel: Krteček, autorský tisk signovaný, 300x300 mm, 2800 Kč, 1800 Kč 

137. Reisenauer, Pavel: Prezident, autorský tisk signovaný, 300x300 mm, 2800 Kč, 1800 Kč 
138. Rohde Kabele, Adriana: Je to tvoje cesta, komb. tech., akvarel + kresba, 445x615 mm, 4600 Kč, 1500 Kč 

139. Rohde Kabele, Adriana: Modrá kaligrafie, komb. tech., akvarel + kresba, 445x615 mm, 4600 Kč, 1500 Kč 

140. Rohde Kabele, Adriana: Růžová kaligrafie, komb. tech., akvarel + kresba, 445x615 mm, 4600 Kč, 1500 Kč 
141. Salajka, Martin: Rozhovor, autorský tisk, 500x700 mm, 4000 Kč, 1800 Kč 

142. Samek, Jiří: Letokruhy, linoryt z hloubky, 470x710 mm, 4500 Kč, 3600 Kč 

143. Samek, Jiří: Stromek s kůlem, dvoubarevný linoryt, 680x980 mm, 7200 Kč, 4800 Kč 
144. Samek, Jiří: Špalek I., linoryt z hloubky, 475x695 mm, 4500 Kč, 2800 Kč 

145. Samek, Jiří: Pařez, hlubotisk z lina, 685x480 mm, 4800 Kč, 3100 Kč 

146. Sekal, Jan Jakov: Paříž, signovaný pigmentový print, 297x420 mm, 750 Kč, 500 Kč 
147. Sekal, Jan Jakov: Tel Aviv - Jaffa, signovaný pigmentový print, 297x420 mm, 750 Kč, 500 Kč 

148. Shweiki, Jana: náhrdelníky, autorský šperk, cena za kus,  mm, 1000 Kč, 700 Kč 

149. Sika, Barbora: Why should I go back home, akryl na plátně, 300x400 mm, 2600 Kč, 1800 Kč 
150. Skoupilová, Petra: Portrét, černobílá fotografie, 640x810 mm, 3500 Kč, 2000 Kč 



Dražební listina AUKCÍ výtvarných děl ve prospěch spolku Múzy dětem 2024 

www.muzydetem.cz 
5 

151. Slavíková-Hrušková, Helena: Jahůdky, akvarel v rámu, 240x320 mm, 2500 Kč, 1700 Kč 

152. Součková, Adéla: Reproduktor, barevná kresba na papíře, 420x590 mm, 6000 Kč, 1800 Kč 

153. Střížek, Antonín: Psí život I., barevná litografie, 435x510 mm, 5000 Kč, 3300 Kč 

154. Střížek, Antonín: Psí život II., barevná litografie, 435x510 mm, 5000 Kč, 3300 Kč 
155. Šimková, Dagmar: Poezie těla, komb. technika na sololitu, 520x720 mm, 4000 Kč, 2300 Kč 

156. Šimková, Dagmar: Vlání propojování, komb. technika na sololitu, 520x720 mm, 4000 Kč, 2300 Kč 

157. Šťastný, Jiří: Katka, olej na plátně, 505x555 mm, 4000 Kč, 1900 Kč 
158. Šťastný, Jiří: Samodruhá, olej na plátně, 350x300 mm, 2000 Kč, 2100 Kč 

159. Štěpán, Petr: Lesní matka, perokresba AT, 290x365 mm, 2100 Kč, 800 Kč 

160. Štěpán, Petr: Mejdan duchů, autorský tisk, 210x297 mm, 800 Kč, 400 Kč 
161. Štěpán, Petr: Než z hor odešli obři, perokresba AT, 290x365 mm, 2100 Kč,800 Kč 

162. Štěpán, Petr: První lidé v horách, perokresba AT, 290x365 mm, 2100 Kč, 800 Kč 

163. Štěpán, Petr: Růže a smrt – Hutě, autorský tisk, 210x297 mm, 1400 Kč, 700 Kč 
164. Štěpán, Petr: Růže a smrt – Kasejovice, Bouček, autorský tisk, 210x297 mm, 1400 Kč, 700 Kč 

165. Štěpán, Petr: Růže a smrt – Kněžohájek, autorský tisk, 210x297 mm, 1400 Kč,700 Kč 

166. Štěpán, Petr: Růže a smrt – Lnáře, autorský tisk, 210x297 mm, 1400 Kč, 700 Kč 
167. Štěpán, Petr: Růže a smrt – Tchořovice, autorský tisk, 210x297 mm, 1400 Kč, 700 Kč 

168. Štreitová Beranová, Jana: Autoportrét, akryl na plátně, 500x700 mm, 9000 Kč, 6500 Kč 

169. Štreitová Beranová, Jana: Mikrosvět radosti, akryl na plátně, 550x750 mm, 12000 Kč, 8500 Kč 
170. Šugarová (15 let), ZvŠ Jirkov, Gabina: Co mi dělá radost? Když se všichni smějí, mají radost ze života a celá rodina je 

pohromadě, kombinovaná technika v rámu, 300x400 mm, 1000 Kč, 800 Kč 

171. Tomek, Eduard: bez názvu, akvarel v rámu, 500x500 mm, 1600 Kč, 900 Kč 
172. Turnovská, Elena: Duha, pastelová kresba v rámu, 530x430 mm, 1300 Kč, 750 Kč 

173. Turnovský, Pavel: 4 automatické kresby, pastel na modrém kartonu, cena za kus, 700x400 mm, 800 Kč, 470 Kč 

174. Turnovský, Pavel: Z cyklu Nautický Soumrak XII., akryl na sololitu, 600x400 mm, 2400 Kč, 650 Kč 
175. Turnovský, Pavel: automatická kresba černobílá I., tuš na papíře, 500x700 mm, 2000 Kč, 700 Kč 

176. Turnovský, Pavel: automatická kresba černobílá II., tuš na papíře, 500x700 mm, 2000 Kč, 600 Kč 

177. Turnovský, Pavel: automatická kresba černobílá III., tuš na papíře, 500x700 mm, 2000 Kč, 600 Kč 

178. Turnovský, Pavel: automatická kresba černobílá IV., tuš na papíře, 500x700 mm, 2000 Kč, 600 Kč 
179. Urbanová, Radka: Hvězda na nebi, akrylová malba na kameni,  mm, 400 Kč, 450 Kč 

180. Urbanová, Radka: Lužní les, akrylová malba na kameni,  mm, 1100 Kč, 700 Kč 

181. Vackovú, Lucie: Puntkat plavky, akvarel, 297x420 mm, 2800 Kč, 600 Kč 
182. Vašková, Veronika: Obálka, fotografie, 300x450 mm, 1200 Kč, 500 Kč 

183. Višňáková, Eva: Barevná krajina, akvarel v rámu, 200x225 mm, 1500 Kč, 450 Kč 

184. Višňáková, Eva: Jarní mantra, olej + akvarel v rámu, 300x400 mm, 2500 Kč, 450 Kč 
185. Višňáková, Eva: Snová krajina, kombinovaná technika, 525x300 mm, 1300 Kč, 4500 Kč 

186. Vlášková, Nora B.: Svět po karnevalu, číslované faksimile, 640x480 mm, 2450 Kč, 1600 Kč 

187. Vodrážková, Iva: Nokturno, akryl na kapě, 600x670 mm, 2600 Kč, 900 Kč 
188. Vohradská, Markéta: kresba I., kresba, 298x420 mm, 1500 Kč, 500 Kč 

189. Vohradská, Markéta: kresba II., kresba, 374x450 mm, 1400 Kč, 500 Kč 

190. Vohradská, Markéta: kresba III., kresba, 420x594 mm, 1500 Kč, 600 Kč 
191. Vohradská, Markéta: Okno, barevná kresba, 297x420 mm, 1800 Kč, 700 Kč 



Dražební listina AUKCÍ výtvarných děl ve prospěch spolku Múzy dětem 2024 

www.muzydetem.cz 
6 

192. Vohradská, Markéta: Podzim, barevná kresba, 420x297 mm, 1800 Kč, 700 Kč 

193. Vohradská, Markéta: Talíř, barevná kresba, 420x297 mm, 1800 Kč, 700 Kč 

194. Votruba, Jiří: „Things will be never the same.“, barevná litografie, 500x625 mm, 3800 Kč, 900 Kč 

195. Wellner, Pavel: „…“ 01, fotografie na kapě, 820x820 mm, 2700 Kč, 800 Kč 
196. Wellner, Pavel: „…“ 02, fotografie na kapě, 670x1000 mm, 2700 Kč, 800 Kč 

197. Wernisch, Michal: Bezohledné zhasínání svíce, PC koláž, 295x420 mm, 2300 Kč, 900 Kč 

198. Wernisch, Michal: Lovec much, PC koláž, 295x420 mm, 2300 Kč, 900 Kč 
199. Wernisch, Michal: Porcování umučeného Krista, PC koláž, 295x420 mm, 2300 Kč, 900 Kč 

200. Wernisch, Michal: Tropická nemoc, PC koláž, 295x420 mm, 2300 Kč, 900 Kč 

201. Wernisch, Michal: Vlčice, PC koláž, 295x420 mm, 0 Kč, 900 Kč


